
IISS "Ven. Ignazio Capizzi" Bronte 
Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA-IPSASR 

CM: CTIS00900X 

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874 

Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - 7725249 Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 693499 
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica ctis00900x@istruzione.it 

Sito web: www.iscapizzi.edu.it 

 

 

All’Albo on line 

 

Oggetto:   Integrazione CUP - determina, prot.n. 3106 del 03.04.2020, finalizzata  l’acquisto di n. 15 tablet, da 

destinare agli studenti, per un importo pari a € 2.998,46 IVA INCLUSA. 

  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

TENUTO CONTO 
che dal 05.03.2020, a seguito sospensione dell’attività didattica per Emergenza Covid19, 

è stata avviata la Didattica a Distanza “al fine di continuare a svolgere l’azione di 

istruzione, formazione ed educazione, avendo anche riguardo alle esigenze degli studenti 

con disabilità” (art.1 lett. G); 

VISTA 
la nota, prot. 4527 del 3 aprile 2020, relativa all’assegnazione delle risorse finanziarie 

all’Istituzione Scolastica, ai sensi dell’articolo 120, comma 2, del decreto-legge 18 del 

2020; 

VISTA 
la propria determina prot.n. 3106 del 03.04.2020, relativa all’acquisto di n. 15 tablet, 

tablet HUAWEI – MEDIAP AD T5 10.0 LTE 3+32G; 

 

PRESO ATTO  
che occorre generare il CUP per gli acquisti di dispositivi digitali individuali e 

connettività di rete (per didattica a distanza); 

TENUTO CONTO  che è stato generato il CUP H95E20000030001 per gli acquisti di dispositivi digitali 

individuali e connettività di rete (per didattica a distanza); 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione» 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di integrare la determina, prot.n. 3106 del 3.04.2020 finalizzata di all’acquisto di n. 15 tablet HUAWEI 

– MEDIAP AD T5 10.0 LTE 3+32G, con il CUP H95E20000030001; 

▪ di comunicare alla ditta FOR.AGRI SRL di Bronte - P. Iva IT02221240878 con sede in Via Martiri di 

Via Fani 30 Bronte (CT) il CUP H95E20000030001 al fine di inserirlo nei relativi documenti contabili;    

▪ di dare mandato al DSGA per gli adempimenti di sua competenza; 

▪ la presente determinazione viene assunta in conformità dell’art. 192 del D. Lgs 267/2000 e del D.Lsg 

50/2016 quale “Determinazione a contrarre” e, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, viene pubblicata sul sito web: www.iscapizzi.edu.it – Albo Pretorio e Nuova 

Amministrazione Trasparente. 

 

           La Dirigente Scolastica  

  

mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/
http://www.iscapizzi.edu.it/

